
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

Zarządzenie Nr 71/2010

2011-02-15

Zarządzenie Nr 71/2010
Starosty Skarżyskiego
z dnia 30 grudnia 2010 roku

w sprawie: powołania Komisji do technicznego odbioru przebudowy linii energetycznych średniego i
niskiego napięcia realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego p.n. „Rozbudowa ul. Krasińskiego i
ul. Armii Krajowej wraz z budową małego ronda w Skarżysku-Kamiennej”

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity
Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1592 z późn. zm)

zarządzam, co następuje:

§ 1

1. Powołuję Komisję do technicznego odbioru przebudowy linii energetycznych średniego i niskiego
napięcia realizowanej w ramach zadania inwestycyjnego p.n. „Rozbudowa ul. Krasińskiego i ul. Armii
Krajowej wraz z budową małego ronda w Skarżysku-Kamiennej” w następującym składzie:
a) Stanisław Dymarczyk – Przewodniczący Komisji
b) Iwona Sitek – Członek Komisji
2. Komisja pracować będzie przy współudziale pracownika Zarządu Dróg Powiatowych Pana
Zbigniewa Materka.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Starosta Skarżyski

Michał Jędrys
 

Data wytworzenia : 2011-02-15 01:00, Autor : Starosta Skarżyski, Data publikacji : 2011-02-15 01:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Katarzyna Kutwin, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-24 10:17,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


